
 
   

PREFEITURA DE
3 VALINHOS 

OF. Nº 1026/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 05 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1068/21-CMV

Vereador Mônica Morandi

Processo administrativo nº 8512/2021-PMV

Excetentissimo Senhor Presidente, “|                
Com nossos cordie ]

em epígrafe, seguem anexadas, as informações dis izadas:pelas áreas

competentes .da Municipalidade, solicitando sejam -enc hadasao autor da

propositura.

Sem mais para o momento, registramos prot elevada estima

e consideração.

Atenciosamente, , esto 
Anexo: 02 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA PMB/pmb

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos 
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PREFEITURA DE
VALINHOS 

CI. nº555/2021 — SS

Valinhos, 01 de julho de 2021.

Para: Departamento Técnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimento nº1068/2021
CI. nº 1304/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 8.512/2021)  

  
     

Em atendimento ao Requerimento nº1068/2021 de aytoria da vereadora

Monica Morandi, encaminho anexo C.l. 392/2021-DSAU/SS gom as respostas aos

questionamentos.

Era o que tínhamosainfo;

Atenciosamente,

tia Missaglia
TetáriadalSaúde 
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PREFEITURA DE
VALINHOS

(sg

C.l. nº 392/2021 — SSIDSAU
Valinhos, 22 de junho de 2021

Ref: CI nº 1304/2021 - DTL / SAJI

Requerimentonº 1068/2021

 

Atendendo ao requerimento nº 1068/2021 da Nobre Vereadora
Mônica Morandi, venho por meio deste informar o que compete a este

departamento:

Item 1. Há quanto tempo o mamógrafo está quebrado?
Resposta: O aparelho de mamografia apresenta problemas há

aproximadamenteum mês.

item 2. Como e onde estão sendo realizados os exames?
Resposta: Os exames de mamografia estão sendo realizado no Centro
de Especialidades (CEV 1), localizado na Avenida dos Esportes, Nº 335,

Vila Bissoto.

Item 3. Foram realizadas ações para O reparo?
Resposta: Foi contratada uma empresa para a avaliação no aparelho de

mamografia.

item 4. Na negativa, por quê?
Resposta: Quesito prejudicado.

Item 5. Na afirmativa, qual o valor e prazo para O conserto?
Resposta: A avaliação do equipamento esta em andamento, não sendo
ainda possível mensurar O valor.

Item 6. Qual o valor unitário previsto para a compra dos exames?
Resposta: O valor unitário previsto para a compra de cada exame de
mamografiaé de R$ 47,40 (quarenta e sete reais e quarenta centavos).

Glauco César Ceranto
Enfermeiro — Matrícula 25464
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